
令和 4 年 8 月 24 日 

関係者のみなさまへ 

浅 ノ 川 総 合 病 院 

院長  荒木  一郎 

 

新型コロナウィルス感染症の発生について（第 10 報） 

 

第 8 報（８月９日）でお伝えしました病棟での院内感染につきましても、これまで新たな

感染者を認めておらず、本日より、すべての制限を解除（収束）いたしましたことをご報告

し、本報告を最終報とさせていただきます。 

 

引き続き、職員全員が感染防止対策をより一層強化し、地域の皆様に安心して利用いただ

けるよう努力して参りますので、今後とも、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 


